

2023030710288

Styrelsen och verkställande direktören för

More Sailing Seglingsresor AB

Org nr 559171-2038

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning - koncernen	3
Balansräkning - koncernen	4
Rapport över förändringar i eget kapital - koncernen	6
Kassaflödesanalys - koncernen	7
Resultaträkning - moderföretaget	8
Balansräkning - moderföretaget	9
Rapport över förändringar i eget kapital - moderföretaget	11
Kassaflödesanalys - moderföretaget	12
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	13
Underskrifter	27

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i More Sailing Seglingsresor AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-03-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-03-02



Malin Stom

Verkställande direktör / Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Moderbolaget

More Sailing Seglingsresor AB med säte i Göteborg, är en researrangör specialiserad på seglingsresor med besättning, till både privat- och företagskunder. Utöver seglingsresor så säljer bolaget båtar och förmedlar även båtar för uthyrning på alla våra sex destinationer. Mer information finns på moresailing.se.

Koncernen

More Sailing Seglingsresor AB äger More Yacht Club d.o.o i Kroatien. Tillsammans utgör bolagen den huvudsakliga delen av koncernen. More Yacht Club hyr ut segelbåtar från sina två baser i Kroatien till kunder världen över samt sköter service och underhåll av segelbåtar som ägs i huvudsak av externa båtägare. Mer information finns på moresailing.se och moreyachtclub.com.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncernen (tkr)	2022	2021	2019/20*
Nettoomsättning	121 719	60 497	15 857
Resultat efter finansiella poster	2 924	-9	-4 619
Soliditet %	11%	13%	5%
Medelantalet anställda	48	25	15

Definitioner: se not 30

Moderföretaget (tkr)	2022	2021	2019/20*	2019**	2018***
Nettoomsättning	96 514	50 247	15 813	20 957	5 867
Resultat efter finansiella poster	-742	1 248	-4 454	75	134
Soliditet %	9%	16%	6%	12%	14%
Medelantalet anställda	34	15	13	13	10

Definitioner: se not 30

* Det förlängda räkenskapsåret 2019/2020 avsåg perioden 2019-10-01 - 2020-12-31.

** Det förkortade räkenskapsåret 2019 avsåg perioden 2019-01-01 - 2019-09-30.

*** Det första räkenskapsåret 2018 avsåg perioden 2018-09-12 - 2018-12-31.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Koncernen har under 2022 fördubblat sin omsättning jämfört med 2021 samtidigt som lönsamheten förbättrats jämfört med föregående år. Detta trots att covid-19 pandemin fortfarande påverkat koncernen negativt. Bolagets resultat har också påverkats negativt av sommarens SAS strejk som innebar att nya transportlösningar fick tas fram och vissa resor avbokas.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen förväntar sig en resultatillväxt under 2023. Expansion sker också med bland annat en ny bas i Pula, Kroatien samt en etablering med fler båtar på alla våra destinationer. Antal segelbåtar som opereras av koncernen under 2023 väntas öka med 20% jämfört med 2022. Det ekonomiska läget är den största osäkerhetsfaktorn under det kommande året. Samtidigt har More Sailing visat att man även under Covid, den största av kriser i branschen någonsin, klarat att skapa såväl tillväxt som ett positivt resultat.

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 3 805 346 kr, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		3 805 346
	Summa	<u>3 805 346</u>

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning - koncernen

Belopp i kr	Not	2022	2021
Nettoomsättning	2	121 719 282	60 496 856
Övriga rörelseintäkter	3	5 519 419	5 432 811
		127 238 701	65 929 667
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-92 774 408	-48 513 273
Övriga externa kostnader	4	-13 011 742	-8 848 614
Personalkostnader	5	-13 615 821	-5 062 738
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6	-3 128 363	-2 363 204
Övriga rörelsekostnader		-26 876	-295 909
Rörelseresultat	7	4 681 490	845 929
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8, 26	20 507	91 906
Räntekostnader och liknande resultatposter	9, 26	-1 777 578	-946 938
Resultat efter finansiella poster		2 924 419	-9 103
Resultat före skatt		2 924 419	-9 103
Skatt på årets resultat	10	-839 572	735 682
Årets resultat		2 084 846	726 578
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		1 546 242	614 786
Innehav utan bestämmande inflytande		538 605	111 792

Balansräkning - koncernen

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	11	511 408	376 680
Goodwill	12	3 990 814	5 817 918
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	13	—	—
		<u>4 502 222</u>	<u>6 194 598</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Fartyg	14	3 752 673	8 244 218
Inventarier, verktyg och installationer	15	2 311 832	991 091
		<u>6 064 505</u>	<u>9 235 309</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	17	889 883	918 115
Andra långfristiga fordringar		8 601 640	4 814 538
		<u>9 491 523</u>	<u>5 732 654</u>
Summa anläggningstillgångar		20 058 249	21 162 561
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		540 026	561 652
		<u>540 026</u>	<u>561 652</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 953 746	19 220 529
Fordringar hos moderföretag		—	420 000
Övriga fordringar		7 555 092	5 920 799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	7 682 851	5 452 508
		<u>24 191 689</u>	<u>31 013 835</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	27	6 059 549	3 986 423
		<u>6 059 549</u>	<u>3 986 423</u>
Summa omsättningstillgångar		30 791 264	35 561 910
SUMMA TILLGÅNGAR		50 849 514	56 724 471

Balansräkning - koncernen

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		60 200	60 200
Övrigt tillskjutet kapital		9 989 800	11 189 800
Reservér		338 418	8 582
Balanserat resultat inkl årets resultat		-5 301 945	-3 848 187
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		<u>5 086 473</u>	<u>7 410 395</u>
Innehav utan bestämmande inflytande		<u>682 142</u>	<u>132 187</u>
Summa eget kapital		5 768 615	7 542 582
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	17	<u>5 512</u>	<u>5 512</u>
		5 512	5 512
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	21	6 402 737	3 062 224
Skulder till moderföretag		—	9 000 000
Övriga skulder		<u>4 128 058</u>	<u>5 269</u>
		10 530 795	12 067 493
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	21	4 689 722	—
Leverantörsskulder		10 065 235	12 857 874
Skulder till moderföretag		—	—
Aktuell skatteskuld		1 562	372 909
Övriga skulder		1 647 359	959 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	<u>18 140 716</u>	<u>22 918 943</u>
		<u>34 544 593</u>	<u>37 108 885</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		50 849 514	56 724 471

Rapport över förändringar i eget kapital - koncernen

2021-12-31						
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Bal.res. inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans	60 200	5 989 800	-86 467	-4 462 973	-	1 500 560
Årets resultat				614 786	111 792	726 578
Omräkningsdifferens			95 049			95 049
<i>Transaktioner med ägare</i>						
Aktieägartillskott, erhållna		5 200 000				5 200 000
Förändring av andel i db					20 395	20 395
Vid årets utgång	60 200	11 189 800	8 582	-3 848 187	132 187	7 542 582

2022-12-31						
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Bal.res. inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans	60 200	11 189 800	8 582	-3 848 187	132 187	7 542 582
Årets resultat				1 546 242	538 605	2 084 847
Omräkningsdifferens			329 836		11 350	341 186
<i>Transaktioner med ägare</i>						
Aktieägartillskott, erhållna		3 800 000				3 800 000
Aktieägartillskott, återbetalda		-5 000 000				-5 000 000
Utdelning				-3 000 000		-3 000 000
Vid årets utgång	60 200	9 989 800	338 418	-5 301 945	682 142	5 768 615

Kassaflödesanalys - koncernen

Belopp i kr	Not	2022	2021
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	26	2 924 419	-9 103
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	28	1 798 101	2 375 553
		4 722 520	2 366 450
Betald inkomstskatt		-1 182 687	149 920
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		3 539 833	2 516 370
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		21 626	-561 652
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		6 822 147	-15 178 606
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-6 882 667	21 614 114
Kassaflöde från den löpande verksamheten		3 500 939	8 390 225
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-1 679 470	-9 105 905
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		5 334 428	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-320 375	-106 507
Avyttring av dotterföretag/rörelse, netto likvidpåverkan	28	-	-13 906
Förvärv av finansiella tillgångar		-3 787 101	-2 128 756
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-452 519	-11 355 075
Finansieringsverksamheten			
Utdelning		-3 000 000	-
Återbetalda aktieägartillskott		-5 000 000	-
Erhållna aktieägartillskott		3 800 000	5 200 000
Upptagna lån från kreditinstitut		8 656 899	62 224
Amortering av lån		-626 664	-
Avyttring av andelar utan bestämmande inflytande		-	20 395
Amorterade lån till moderföretag		-9 000 000	-
Upptagna övriga lån		4 122 789	4 462
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 046 976	5 287 081
Årets kassaflöde		2 001 444	2 322 232
Likvida medel vid årets början		3 986 423	1 664 191
Kursdifferens i likvida medel		71 682	-
Likvida medel vid årets slut	27	6 059 549	3 986 423

Resultaträkning - moderföretaget

Belopp i kr	Not	2022	2021
Nettoomsättning	2	96 513 830	50 246 644
Övriga rörelseintäkter	3	4 776 585	5 275 879
		101 290 415	55 522 523
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-76 329 980	-40 485 051
Övriga externa kostnader	4	-11 936 337	-8 287 758
Personalkostnader	5	-10 368 982	-2 885 912
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	6	-1 723 078	-1 488 101
Övriga rörelsekostnader		-12 112	-241 923
Rörelseresultat	7	919 926	2 133 779
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	-69 664
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8, 26	3 801	35 371
Räntekostnader och liknande resultatposter	9, 26	-1 665 422	-851 477
Resultat efter finansiella poster		-741 695	1 248 008
Resultat före skatt		-741 695	1 248 008
Skatt på årets resultat	10	-	627 048
Årets resultat		-741 695	1 875 056

Balansräkning - moderföretaget

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	11	501 928	322 196
Goodwill	12	1 526 089	2 746 960
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	13	—	—
		<u>2 028 017</u>	<u>3 069 156</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Fartyg	14	5 028 573	—
Inventarier, verktyg och installationer	15	1 191 350	991 091
		<u>6 219 923</u>	<u>991 091</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	16	4 139 415	4 136 810
Fordringar hos koncernföretag		—	5 416 800
Uppskjuten skattefordran	17	627 048	627 048
Andra långfristiga fordringar		<u>7 071 932</u>	<u>3 706 100</u>
		<u>11 838 395</u>	<u>13 886 758</u>
Summa anläggningstillgångar		20 086 335	17 947 005
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 806 807	18 532 872
Fordringar hos moderföretag		—	420 000
Fordringar hos koncernföretag		1 409 366	8 831 142
Övriga fordringar		1 145 352	219 719
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	<u>7 673 467</u>	<u>5 452 508</u>
		<u>20 034 992</u>	<u>33 456 240</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	27	<u>3 206 744</u>	<u>3 151 540</u>
		<u>3 206 744</u>	<u>3 151 540</u>
Summa omsättningstillgångar		23 241 736	36 607 781
SUMMA TILLGÅNGAR		43 328 071	54 554 786

Balansräkning - moderföretaget

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	20	60 200	60 200
		60 200	60 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		3 989 800	3 989 800
Balanserat resultat		557 241	2 882 185
Årets resultat		-741 695	1 875 056
	19	3 805 346	8 747 041
		3 865 546	8 807 241
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		25 755	25 755
		25 755	25 755
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	21	5 991 231	3 062 224
Skulder till moderföretag		–	9 000 000
Övriga skulder		4 122 337	–
		10 113 568	12 062 224
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	21	4 586 845	–
Leverantörsskulder		3 057 087	10 675 813
Skulder till koncernföretag		4 587 293	–
Aktuell skatteskuld		1 562	28 408
Övriga skulder		622 287	850 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	16 468 128	22 104 694
		29 323 202	33 659 565
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		43 328 071	54 554 786

Rapport över förändringar i eget kapital - moderföretaget

2021-12-31	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital		
	Aktiekapital	Överkursfond	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	60 200	3 989 800	-2 317 814	1 732 186
Årets resultat			1 875 056	1 875 056
<i>Transaktioner med ägare</i>				
Aktieägartillskott, erhållna			5 200 000	5 200 000
Vid årets utgång	60 200	3 989 800	4 757 241	8 807 241

2022-12-31	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital		
	Aktiekapital	Överkursfond	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	60 200	3 989 800	4 757 241	8 807 241
Årets resultat			-741 695	-741 695
<i>Transaktioner med ägare</i>				
Aktieägartillskott, erhållna			3 800 000	3 800 000
Aktieägartillskott, återbetalda			-5 000 000	-5 000 000
Utdelning			-3 000 000	-3 000 000
Vid årets utgång	60 200	3 989 800	-184 454	3 865 546

Villkorat aktieägartillskott till Krimlansvik AB (org nr 559068-7066) uppgår till 42 000 kr (175 000 kr).

Villkorat aktieägartillskott till Alwilda AB (org nr 559171-2046) uppgår till 1 506 000 kr (700 000 kr).

Villkorat aktieägartillskott till Intoit Ventures AB (org nr 559281-5715) uppgår till 0 kr (4 325 000 kr).

Villkorat aktieägartillskott till Jofila AB (org nr 556992-1819) uppgår till 2 452 000 kr (0 kr).

Ovillkorade aktieägartillskott uppgår till 2 000 000 kr (2 000 000 kr)

Kassaflödesanalys - moderföretaget

Belopp i kr		2022	2021
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	26	-741 695	1 248 008
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	28	1 722 580	1 557 765
		980 885	2 805 774
Betald inkomstskatt		-26 846	-12 147
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		954 039	2 793 627
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		5 579 472	-13 631 314
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-13 483 655	19 029 039
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-6 950 145	8 191 352
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-10 855 729	-824 727
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		5 265 831	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-320 375	-15 000
Investering i dotterbolag		-23 165	-128 218
Avyttring av dotterbolag	28	20 560	20 395
Förvärv av finansiella tillgångar		-3 365 832	-1 020 318
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-9 278 710	-1 967 868
Finansieringsverksamheten			
Utdelning		-3 000 000	-
Återbetalda aktieägartillskott		-5 000 000	-
Erhållna aktieägartillskott		3 800 000	5 200 000
Upptagna lån		12 264 853	62 224
Amortering av lån		-626 664	-
Förändring koncernmellanhavanden		8 845 869	-9 984 453
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		16 284 058	-4 722 229
Årets kassaflöde		55 204	1 501 254
Likvida medel vid årets början		3 151 540	1 650 285
Likvida medel vid årets slut	27	3 206 744	3 151 540

Noter

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet "Redovisningsprinciper i moderföretaget".

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Förvärvade immateriella tillgångar

Koncessioner

5 år

Goodwill

5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Nyttjandeperiod

Fartyg

25 år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Inga väsentliga komponenter har identifierats varför ingen uppdelning har skett.

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utträngs. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasing

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta*Poster i utländsk valuta*

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Omräkning av utlandsverksamheter

Tillgångar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernmässiga över- och undervärden, räknas om till redovisningsvalutan till balansdagskurs. Intäkter och kostnader räknas om till avista kursen per varje dag för affärshändelserna om inte en kurs som utgör en approximation av den faktiska kursen används (t.ex. genomsnittlig kurs). Valutakursdifferenser som uppkommer vid omräkningen redovisas direkt mot eget kapital.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Kortfristiga skulder redovisas till anskaffningsvärde.

More Salling Seglingsresor AB

Org nr 559171-2038

Ersättningar till anställda*Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***Klassificering**

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Bolaget har endast avgiftbestämda pensionsplaner.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skatteskulder som uppstått vid rena substansförvärv nuvärdeberäknas om värdet på den uppskjutna skatteskulden är en väsentlig del av affärsuppgörelsen och det finns ett dokumenterat samband mellan köpeskillingen och köparens värdering av den uppskjutna skatteskulden. Ett rent substansförvärv är ett förvärv av andelar i företag där huvudsakliga identifierbara tillgångar är byggnader och mark samt där köpeskillingen så gott som uteslutande avser tillgången med avdrag för fastighetslån och uppskjuten skatt.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.



More Sailing Seglingsresor AB

Org nr 559171-2038

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänsteuppdrag – fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen.

Ränta, royalty och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har säkerställts.

Koncernredovisning*Dotterföretag*

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av rösttalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och realiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.



Redovisningsprinciper i moderföretaget

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar.

Not 2 Nettoomsättning per geografisk marknad

	2022	2021
Koncernen		
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	95 684 597	40 349 304
Kroatien	26 034 686	20 147 552
	<u>121 719 282</u>	<u>60 496 856</u>
	2022	2021
Moderföretaget		
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	96 513 830	50 246 644
	<u>96 513 830</u>	<u>50 246 644</u>

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Koncernen		
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	1 127 395	656 587
Reavinst vid avyttring av anläggningstillgångar	489 918	–
Försäljning av egenutvecklad programvara	3 000 000	–
Erhållna statliga bidrag - omställningsstöd	–	3 433 931
Erhållna skadestånd	–	1 148 379
Försäkringsersättningar	646 750	32 691
Sjuklöneersättning	1 940	4 290
Övrigt	253 416	156 932
	<u>5 519 419</u>	<u>5 432 811</u>
Moderföretaget		
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	1 127 395	656 587
Reavinst vid avyttring av anläggningstillgångar	498	–
Försäljning av egenutvecklad programvara	3 000 000	–
Erhållna statliga bidrag - omställningsstöd	–	3 433 931
Erhållna skadestånd	–	1 148 379
Försäkringsersättningar	646 750	32 691
Sjuklöneersättning	1 940	4 290
Övrigt	2	–
	<u>4 776 585</u>	<u>5 275 879</u>

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022	2021
Koncern		
<i>KPMG</i>		
Revisionsuppdrag	74 450	95 700
<i>Fineasity</i>		
Revisionsuppdrag	70 000	–
Övriga revisorer		
Revisionsuppdrag	110 250	40 000
Moderföretag		
<i>KPMG</i>		
Revisionsuppdrag	74 450	95 700
<i>Fineasity</i>		
Revisionsuppdrag	70 000	–

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda	2022		2021	
		varav män		varav män
Moderföretaget				
Sverige	34	50%	15	50%
Totalt i moderföretaget	34	50%	15	50%
Dotterföretag				
Kroatien	14	71%	10	70%
Totalt i dotterföretag	14	71%	10	70%
Koncernen totalt	48	56%	25	58%

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2022-12-31 Andel kvinnor	2021-12-31 Andel kvinnor
Moderföretaget		
Styrelsen	25%	25%
Övriga ledande befattningshavare	25%	25%
Koncernen totalt		
Styrelsen	25%	25%
Övriga ledande befattningshavare	25%	25%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022		2021	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Moderföretaget	8 217 895	1 711 445	3 289 968	912 402
(varav pensionskostnad)		1) (153 300)		1) (117 100)
Dotterföretag	2 017 547	874 274	1 323 508	541 401
(varav pensionskostnad)		(340 922)		(181 610)
Koncernen totalt	10 235 442	2 585 718	4 613 476	1 453 803
(varav pensionskostnad)		2) (494 222)		2) (298 710)

1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 48 000 kr (f.å. 45 600 kr) företagets ledning avseende 2 (2) personer.

2) Av koncernens pensionskostnader avser 48 000 kr (f.å. 45 600 kr) företagets ledning avseende 2 (2) personer.

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2022		2021	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Moderföretaget	408 664	7 809 231	440 801	2 849 167
(varav tantiem o.d.)	(-)		(-)	
Dotterföretag	976 039	1 041 508	374 000	949 508
(varav tantiem o.d.)	(-)		(-)	
Koncernen totalt	1 384 703	8 850 739	814 801	3 798 675
(varav tantiem o.d.)	(-)		(-)	

Avgångsvederlag

Koncernen har inga avgångsvederlag för de personer som ingår i företagets ledning.

More Sailing Seglingsresor AB

Org nr 559171-2038

Not 6 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2022	2021
Koncernen		
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	-190 326	-177 166
Goodwill	-2 090 774	-2 021 990
Fartyg	-320 085	-36 961
Inventarier, verktyg och installationer	-527 179	-127 087
	<u>-3 128 363</u>	<u>-2 363 204</u>
Moderföretaget		
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	-140 643	-140 143
Goodwill	-1 220 871	-1 220 871
Inventarier, verktyg och installationer	-361 564	-127 087
	<u>-1 723 078</u>	<u>-1 488 101</u>

Not 7 Operationell leasing
Leasingavtal där företaget är leasetagare
Koncern
Framtida minimileaseavgifter avseende icke
uppsägningsbara operationella leasingavtal
Inom ett år
Mellan ett och fem år
Senare än fem år
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter
Moderföretaget
Framtida minimileaseavgifter avseende icke
uppsägningsbara operationella leasingavtal
Inom ett år
Mellan ett och fem år
Senare än fem år
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter
Not 8 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Koncernen		
Ränteintäkter, övriga	20 507	85 779
Valutakursdifferenser	-	6 127
	<u>20 507</u>	<u>91 906</u>
Moderföretaget		
Ränteintäkter, koncernföretag	-	29 244
Ränteintäkter, övriga	3 801	-
Valutakursdifferenser	-	6 127
	<u>3 801</u>	<u>35 371</u>

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
<i>Koncernen</i>		
Räntekostnader, moderföretag	–	-826 108
Räntekostnader, övriga	-1 769 013	-120 564
Valutakursdifferenser	-6 127	-266
Övrigt	-2 437	0
	<u>-1 777 578</u>	<u>-946 938</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Räntekostnader, moderföretag	-3 139	-693 942
Räntekostnader, övriga	-1 653 719	-157 269
Valutakursdifferenser	-6 127	-266
Övrigt	-2 437	0
	<u>-1 665 422</u>	<u>-851 477</u>

Not 10 Skatt på årets resultat

	2022	2021
<i>Koncernen</i>		
Aktuell skattekostnad	-811 340	-182 434
Uppskjuten skatt	-14 695	918 115
	<u>-826 035</u>	<u>735 682</u>
<i>Moderbolaget</i>		
Aktuell skattekostnad	–	–
Uppskjuten skatt	–	627 048
	<u>–</u>	<u>627 048</u>

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
<i>Koncernen</i>				
Resultat före skatt		2 924 419		-9 103
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	-602 430	20,6%	1 875
Effekt av andra skattesatser för utländska dotterföretag	3,3%	-95 480	95,2%	8 668
Avskrivning av koncernmässig goodwill	0,0%	–	-1812,8%	-165 031
Ej avdragsgilla kostnader	1,5%	-43 647	-296,1%	-26 955
Ej skattepliktiga intäkter	0,0%	–	0,0%	–
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	3,7%	-109 142	0,0%	–
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	0,0%	–	3120,2%	284 045
Aktivering av underskottsavdrag hänförliga till tidigare år	0,0%	–	6888,1%	627 048
Övrigt	-0,4%	11 127	66,2%	6 031
Redovisad effektiv skatt	28,7%	-839 572	8081,4%	735 682
<i>Moderföretaget</i>				
Resultat före skatt		-741 695		1 248 008
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	152 789	20,6%	-257 090
Ej avdragsgilla kostnader	-5,9%	-43 647	2,2%	-26 955
Ej skattepliktiga intäkter	0,0%	–	0,0%	–
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-14,7%	-109 142	0,0%	–
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	0,0%	–	-22,8%	284 045
Aktivering av underskottsavdrag hänförliga till tidigare år	0,0%	–	-50,2%	627 048
Övrigt	0,0%	–	0,0%	–
Redovisad effektiv skatt	0,0%	–	-50,2%	627 048

Not 11 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	787 749	681 242
Övriga investeringar	320 375	106 507
Årets omräkningsdifferenser	7 857	-
Vid årets slut	<u>1 115 981</u>	<u>787 749</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-411 069	-233 903
Årets avskrivning	-190 326	-177 166
Årets omräkningsdifferenser	-3 179	-
Vid årets slut	<u>-604 574</u>	<u>-411 069</u>
Redovisat värde vid årets slut	511 408	376 680
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	696 242	681 242
Övriga investeringar	320 375	15 000
Vid årets slut	<u>1 016 617</u>	<u>696 242</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-374 046	-233 903
Årets avskrivning	-140 643	-140 143
Vid årets slut	<u>-514 689</u>	<u>-374 046</u>
Redovisat värde vid årets slut	501 928	322 196

Not 12 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	10 117 602	10 032 050
Förvärv	-	-
Årets omräkningsdifferenser	343 917	85 552
Vid årets slut	<u>10 461 519</u>	<u>10 117 602</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-4 299 684	-2 274 842
Årets avskrivning	-2 090 774	-2 021 990
Årets omräkningsdifferenser	-80 247	-2 852
Vid årets slut	<u>-6 470 705</u>	<u>-4 299 684</u>
Redovisat värde vid årets slut	3 990 814	5 817 918
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	6 112 005	6 112 005
Vid årets slut	<u>6 112 005</u>	<u>6 112 005</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-3 365 045	-2 144 174
Årets avskrivning	-1 220 871	-1 220 871
Vid årets slut	<u>-4 585 916</u>	<u>-3 365 045</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 526 089	2 746 960

Not 13 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Koncernen</i>		
Förskott vid årets början	-	-
Under året utbetalda förskott	-	-
Redovisat värde vid årets slut	-	-
<i>Moderföretaget</i>		
Förskott vid årets början	-	-
Under året utbetalda förskott	-	-
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 14 Fartyg

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	8 281 178	-
Nyanskaffningar	-	8 281 178
Avyttringar och utrangeringar	-5 008 232	-
Omklassificeringar	-196 240	-
Årets omräkningsdifferenser	832 329	-
Vid årets slut	3 909 035	8 281 178
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-36 961	-
Omklassificeringar	40 133	-
Årets avskrivning	-320 085	-36 961
Avyttringar och utrangeringar	163 723	-
Årets omräkningsdifferenser	-3 172	-
Vid årets slut	-156 361	-36 961
Redovisat värde vid årets slut	3 752 673	8 244 218
<hr/>		
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	-	-
Nyanskaffningar	10 293 906	-
Avyttringar och utrangeringar	-5 265 333	-
Vid årets slut	5 028 573	-
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-	-
Årets avskrivning	-	-
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	5 028 573	-

More Sailing Seglingsresor AB

Org nr 559171-2038

Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 237 603	412 876
Nyanskaffningar	1 691 812	824 727
Omklassificeringar	159 315	-
Årets omräkningsdifferenser	13 679	-
Vid årets slut	3 102 408	1 237 603
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-246 512	-119 425
Omklassificeringar	-15 550	-
Årets avskrivning	-527 179	-127 087
Årets omräkningsdifferenser	-1 335	-
Vid årets slut	-790 576	-246 512
Redovisat värde vid årets slut	2 311 832	991 091

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 237 603	412 876
Nyanskaffningar	561 823	824 727
Vid årets slut	1 799 426	1 237 603
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-246 512	-119 425
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-361 564	-127 087
Vid årets slut	-608 076	-246 512
Redovisat värde vid årets slut	1 191 350	991 091

Not 16 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	4 136 810	4 086 350
Förvärv	23 165	-
Avyttring	-20 560	-77 758
Nyemission	-	128 218
Redovisat värde vid årets slut	4 139 415	4 136 810

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Andel i % i)	2022-12-31	2021-12-31
		Redovisat värde	Redovisat värde
More Yacht Club d.o.o., Org nr HR 26938558804, Kroatien	85	4 087 258	4 107 818
More Sailing BVI, British Virgin Island (under registrering)	100	23 165	-
More Sailing d.o.o., Org nr HR54225605906, Kroatien	100	28 992	28 992
		4 139 415	4 136 810

i) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.



Not 17 Uppskjuten skatt

Koncernen	2022-12-31		
	Redovisat värde	Skattemässigt värde	Temporär skillnad
Väsentliga temporära skillnader			
Obeskattade reserver	–	25 755	-25 755
Materiella anläggningstillgångar	3 752 673	5 028 573	1 275 900
	<u>3 752 673</u>	<u>5 054 328</u>	<u>1 250 145</u>

Skattemässiga underskottsavdrag uppgår till 3 573 738 kr (3 043 923 kr) och avser moderbolaget. Beloppet är aktiverat från 2021.

Koncernen	2022-12-31	
	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Väsentliga temporära skillnader		
Obeskattade reserver	–	5 512
Skattemässigt underskottsavdrag	627 048	–
Materiella anläggningstillgångar	262 835	–
Uppskjuten skatt	<u>889 883</u>	<u>5 512</u>

Koncernen	2021-12-31		
	Redovisat värde	Skattemässigt värde	Temporär skillnad
Väsentliga temporära skillnader			
Obeskattade reserver	–	25 755	-25 755
Materiella anläggningstillgångar	8 002 117	9 415 066	1 412 949
	<u>8 002 117</u>	<u>9 440 821</u>	<u>1 387 194</u>

Koncernen	2021-12-31	
	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Väsentliga temporära skillnader		
Obeskattade reserver	–	5 512
Skattemässigt underskottsavdrag	627 048	–
Materiella anläggningstillgångar	291 067	–
Uppskjuten skatt	<u>918 115</u>	<u>5 512</u>

Moderföretaget	2022-12-31	
	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Väsentliga temporära skillnader		
Skattemässigt underskottsavdrag	627 048	–
Uppskjuten skatt	<u>627 048</u>	<u>–</u>

Moderföretaget	2021-12-31		
	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Väsentliga temporära skillnader			
Skattemässigt underskottsavdrag	627 048	–	627 048
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	<u>627 048</u>	<u>–</u>	<u>627 048</u>

Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Koncern</i>		
Förutbetalda resekostnader	7 309 325	4 626 629
Övriga poster	373 526	825 879
	<u>7 682 851</u>	<u>5 452 508</u>
<i>Moderföretag</i>		
Förutbetalda resekostnader	7 309 325	4 626 629
Övriga poster	364 142	825 879
	<u>7 673 467</u>	<u>5 452 508</u>

Not 19 Disposition av vinst eller förlust**Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 3 805 346 kr, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		3 805 346
	Summa	<u>3 805 346</u>

Not 20 Antal aktier och kvotvärde

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Stamaktier</i>		
antal aktier	602	602
kvotvärde	100	100

Not 21 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Koncernen</i>		
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen:		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 402 737	3 062 224
Skulder till moderföretag	–	9 000 000
Övriga skulder	4 128 058	5 269
	<u>10 530 795</u>	<u>12 067 493</u>
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen:		
Övriga skulder från kreditinstitut	–	–
<i>Moderföretaget</i>		
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen:		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 991 231	3 062 224
Skulder till moderföretag	–	9 000 000
Övriga skulder	4 122 337	–
	<u>10 113 568</u>	<u>12 062 224</u>
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen:		
Övriga skulder till kreditinstitut	–	–

More Sailing Seglingsresor AB

Org nr 559171-2038

2023030710313

Not 22 **Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Koncernen</i>		
Upplupna semesterlöner	405 534	342 750
Upplupna sociala avgifter	127 419	107 692
Förutbetalda intäkter	15 763 411	21 571 151
Övriga poster	1 844 353	897 350
	<u>18 140 716</u>	<u>22 918 943</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Upplupna semesterlöner	405 534	342 750
Upplupna sociala avgifter	127 419	107 692
Förutbetalda intäkter	15 763 411	21 571 151
Övriga poster	171 765	83 100
	<u>16 468 128</u>	<u>22 104 694</u>

Not 23 **Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - koncernen**

<i>Belopp i kr</i>	2022-12-31	2021-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Ställda säkerheter för övriga skulder</i>		
Företagsinteckningar	13 000 000	3 000 000
Summa ställda säkerheter	<u>13 000 000</u>	<u>3 000 000</u>
<i>Eventalförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

Not 24 **Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - moderföretaget**

<i>Belopp i kr</i>	2022-12-31	2021-12-31
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Ställda säkerheter för övriga skulder</i>		
Företagsinteckningar	13 000 000	3 000 000
	<u>13 000 000</u>	<u>3 000 000</u>
<i>Eventalförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

Not 25 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har förekommit efter räkenskapsårets slut.

Not 26 **Betalda räntor och erhållen utdelning**

	2022	2021
<i>Koncernen</i>		
Erhållen ränta	20 507	85 779
Erlagd ränta	-1 769 013	-946 672
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Erhållen ränta	-	29 244
Erlagd ränta	-1 656 858	-851 211



Not 27	Likvida medel	2022-12-31	2021-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>			
Banktillgodohavanden		6 059 549	3 986 423
		<u>6 059 549</u>	<u>3 986 423</u>
<hr/>			
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>			
Banktillgodohavanden		3 206 744	3 151 540
		<u>3 206 744</u>	<u>3 151 540</u>

Not 28 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m

	2022	2021
<i>Koncernen</i>		
Avskrivningar	3 128 363	2 363 204
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-489 918	–
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-840 343	12 349
	<u>1 798 101</u>	<u>2 375 553</u>
<hr/>		
<i>Moderföretaget</i>		
Avskrivningar	1 723 078	1 488 101
Rearesultat försäljning av rörelse/dotterföretag	–	69 664
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-498	–
	<u>1 722 580</u>	<u>1 557 765</u>

Not 29 Koncernuppgifter

Företagets majoritetsägare är Intoit Ventures AB, org nr 559281-5715 med säte i Göteborg som äger 54,5 % av aktierna i More Sailing Seglingsresor AB.

Moderbolaget Intoit Ventures AB upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7:3.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 19,9 % (11,6 %) av inköpen och 0,9 % (19,7 %) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 30 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen. Uppskjuten skatt har beräknats med 20,6 %.

Göteborg 2023-03-02

Ulf Hansen
Ordförande

Einar Halldin

Niklas Engstrand

Malin Stom
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-02

Ben Heidari
Auktoriserad revisor
